[bookmark: subject]
[bookmark: _GoBack]

市农业农村委 市工业和信息化局关于印发
天津市农机装备补短板行动方案
（2022-2025年）的通知

各涉农区农业农村委、工业和信息化主管部门，有关单位：
为加快补齐重要农机装备短板弱项，切实满足广大农民群众对机械化生产的需要，全面推进我市现代都市型农业发展，市农业农村委、市工业和信息化局联合制定了《天津市农机装备补短板行动方案（2022-2025年）》，现印发给你们，请参照执行。

市农业农村委       市工业和信息化局
                           2022年11月2日
[bookmark: signing_date]（此件主动公开）

— 3 —